
AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA ED ASSISTENZA CONTABILE, FISCALE E AMMINISTRATIVA 

CIG 9177268920 

RAGIONE SOCIALE AGGIUDICATARIO Boldrini Pesaresi e Associati 

SEDE LEGALE  DELL’AGGIUDICATARIO Via Gambalunga , 102 – 47921 Rimini 

TIPOLOGIA DI CONTRATTO Procedura negoziata con confronto comparativo ex art. 36, comma 2, lettera b) 

del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 

OGGETTO Servizio di consulenza ed assistenza contabile, fiscale e amministrativa. 

IMPORTO IVA ESCLUSA EURO 102.000,00 

DATA DI AFFIDAMENTO 25/01/2022 

DURATA DEL CONTRATTO 01/01/2022 – 31/12/2024 

AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI CANCELLERIA 

CIG Z2A34D52BC 

RAGIONE SOCIALE AGGIUDICATARIO Multicopia e Arredaufficio srl 

SEDE LEGALE  DELL’AGGIUDICATARIO Via Majocchi Plattis, 2/6  Ferrara - 44124 (FE)  

TIPOLOGIA DI CONTRATTO Affidamento diretto ai sensi  dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i.. 

OGGETTO Fornitura cancelleria 

IMPORTO IVA ESCLUSA EURO 70,00 

DATA DI AFFIDAMENTO 01/02/2022 

DATA DI CONSEGNA 18/02/2022 

AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI ASSICURATIVI 



CIG Z7834BF815 

RAGIONE SOCIALE AGGIUDICATARIO ARIOSTEA BROKER SRL 

SEDE LEGALE  DELL’AGGIUDICATARIO Via Zucchini , 57F – 44122 Ferrara    

TIPOLOGIA DI CONTRATTO Affidamento diretto ai sensi  dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i.. 

OGGETTO Copertura assicurativa ALL RISKS 

IMPORTO IVA ESCLUSA EURO 303,00 

DATA DI AFFIDAMENTO 31/12/2021 

DURATA DEL CONTRATTO 01/01/2022 -  31/12/2024 

AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI ASSICURATIVI 

CIG Z0C34BF863 

RAGIONE SOCIALE AGGIUDICATARIO ARIOSTEA BROKER SRL 

SEDE LEGALE  DELL’AGGIUDICATARIO Via Zucchini , 57F – 44122 Ferrara    

TIPOLOGIA DI CONTRATTO Affidamento diretto ai sensi  dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i.. 

OGGETTO Copertura assicurativa INFORTUNI 

IMPORTO IVA ESCLUSA EURO 1.410,00 

DATA DI AFFIDAMENTO 31/12/2021 

DURATA DEL CONTRATTO 01/01/2022 -  31/12/2024 

AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI ASSICURATIVI 

CIG Z2F32FC8BF 



RAGIONE SOCIALE AGGIUDICATARIO ARIOSTEA BROKER SRL 

SEDE LEGALE  DELL’AGGIUDICATARIO Via Zucchini , 57F – 44122 Ferrara    

TIPOLOGIA DI CONTRATTO Affidamento diretto ai sensi  dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i.. 

OGGETTO Copertura assicurativa RC PATRIMONIALE AMMINISTRATORI 

IMPORTO IVA ESCLUSA EURO 1.500,00 

DATA DI AFFIDAMENTO 30/07/2021 

DURATA DEL CONTRATTO 30/09/2021 – 30/09/2022 

AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI ASSICURATIVI 

CIG Z1834BF8AE 

RAGIONE SOCIALE AGGIUDICATARIO ARIOSTEA BROKER SRL 

SEDE LEGALE  DELL’AGGIUDICATARIO Via Zucchini , 57F – 44122 Ferrara    

TIPOLOGIA DI CONTRATTO Affidamento diretto ai sensi  dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i.. 

OGGETTO Copertura assicurativa TUTELA LEGALE 

IMPORTO IVA ESCLUSA EURO 2.182,50 

DATA DI AFFIDAMENTO 31/12/2021 

DURATA DEL CONTRATTO 01/01/2022 -  31/12/2024 

 

 

 

 


